3

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА КОТЕЛЬНИЧА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.06.2024
	№
	 309

	г. Котельнич

	О проведении городских соревнований велосипедистов среди воспитанников оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей «Зеленый огонёк»

Во исполнение плана реализации муниципальной программы «Сохранение и развитие улично-дорожной сети, организация транспортного обслуживания населения городского округа города Котельнича Кировской области» на 2022-2027 годы, утвержденного постановлением администрации городского округа города Котельнича от 30.12.2021 № 777, администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 13 июня 2024 года городские соревнования велосипедистов среди воспитанников оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей «Зеленый огонёк» на площадке МБУ «Физкультурно-оздоровительный комплекс города Котельнича» (ул. Советская, 170).

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению соревнований согласно приложению.

3. Муниципальному бюджетному учреждению «Физкультурно-оздоровительный комплекс города Котельнича» (Петров А.В.) обеспечить проведение соревнований в соответствии с положением.

4. Отделу экономики администрации города Котельнича (Тасуева Н.В.) обеспечить:

4.1. Информационное сопровождение соревнования.

4.2. Приобретение сувенирной, наградной продукции.

5. Управлению образования городского округа города Котельнича (Червякова Е.С.) обеспечить участие учащихся образовательных учреждений города в соревнованиях.
6. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия администрации города Котельнича» обеспечить оплату расходов на сувенирную, наградную продукцию за счет средств, предусмотренных в 2024 году по муниципальной программе «Сохранение и развитие улично-дорожной сети, организация транспортного обслуживания населения городского округа города Котельнича Кировской области» на 2022 – 2027 годы», утвержденной постановлением администрации города Котельнича от 30.12.2021 № 777.

7. Разместить постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.
Глава города    О.В. Исмаилов

                                                                                         Приложение

УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации

города Котельнича

от 11.06.2024 № 309
Состав

организационного комитета по подготовке и

проведению соревнований
	ГРЕБЕНЕВА

Юлия Валерьевна
	-
	инспектор ОГИБДД МО МВД России «Котельничский» (по согласованию)

	ТАРАНОВ

Андрей Иванович
	-
	педагог МБУ ДО «Центр дополнительного образования» города Котельнича

	ТАСУЕВА

Наталия Владимировна
	-

	заведующий отделом экономики администрации города

_____________